様式第１号
『札幌ものづくり×デザイナープロジェクト』審査申込書
申込日：平成30 年　 　月　 　日
　一般財団法人さっぽろ産業振興財団

理事長　秋元　克広　様

当社の製品（商品）及び経営改善について、一般財団法人さっぽろ産業振興財団が行う「札幌ものづくり×デザイナープロジェクト」にて支援していただくための審査を同事業公募要領に記載された諸条件を承諾の上、下記のとおり申し込みます。
１　申込者概要
	企業名

	代表者名

	連絡先
	所在地
	〒　　　－

	電　話
	　　　　―　　　　　―
	FAX
	　　　　―　　　　　―

	E-mail

	ＵＲＬ
	http://www.

	資本金
	千円
	従業員数
	名
	売上高
	Ｈ　　年度　　　　　千円

	業種

	事業内容

	主力製品

	強みとなる技術

＜担当者＞　※実務的な作業を担当される方
	部署(所属)名

	役職・氏 名

	連　絡　先
	TEL
	E-mail